
Halowe Mistrzostwa Polski w Toruniu - dzień 1.  

Pierwszy dzień Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce za nami.
Podczas ceremonii otwarcia Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski
powiedział: „Przygotowujemy się do tego, co  wydarzy się w Kujawsko-Pomorskiej
Arenie Toruń w dniach 20-22 marca, czyli do Halowych Mistrzostw Świata, a te
Mistrzostwa Polski to  dla zawodników ostatnia szansa na minima startowe, a dla
organizatorów kolejny test hali, która przeszła modernizację. Panie Prezesie PZLA -
potwierdzam - obiekt jest gotowy na przyjęcie zawodników z całego świata, a
mieszkańcy Torunia są gotowi do kibicowania.”

Zapowiedzi Prezydenta się sprawdziły - był i wspaniały doping kibiców, były też
rekordy i minima startowe!

Już w jednej z pierwszych konkurencji - skoku wzwyż do 7-boju emocje wśród kibiców
rozgrzał Jakub Jeniec, który trzykrotnie poprawiał rekord życiowy i ostatecznie
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skacząc  1.99m poprawił swój najlepszy wynik aż o 13 cm!

Emocje towarzyszyły konkursowi skoku o tyczce kobiet, bo od lat polskie tyczkarki
nie skakały tak wysoko jak dzisiaj w Toruniu. Złoty medal zdobyła Zofia Gaborska,
która pokonując poprzeczkę na wysokości 4.45 pobiła swój rekord życiowy.

Rekord życiowy pobił też Olivier Wdowik, który z czasem 6.54 s zdobył mistrzostwo
w biegu na 60 metrów.

Mistrzynią Polski w pięcioboju została Paulina Ligarska. Wynik 4705 pkt to jej rekord
życiowy i drugi w tym roku rezultat na świecie. Paulina ma spore szanse na start w
toruńskich Mistrzostwach Świata.

Na wysokim poziomie stał bieg na 60m przez płotki kobiet. Zgodnie  z oczekiwaniami
złoty medal zdobyła Pia Skrzyszowska, ale sporą sensację sprawiła Alicja Sielska,
która już w biegu eliminacyjnym pobiegła 8.02, bijąc rekord życiowy i spełniając
minimum na Halowe Mistrzostwa Świata.

Emocji nie brakowało też w konkursie pchnięcia kulą kobiet. Zuzanna Maślana
wywalczyła Mistrzostwo Polski w ostatniej próbie konkursu pchając na odległość
16.82m. 
Pechowo zakończył się start w 7-boju dla Huberta Trościanki, który doznał urazu
ścięgna Achillesa lewej nogi. Zawodnikowi życzymy szybkiego powrotu do zdrowia!

W niedzielę drugi dzień Mistrzostw, emocji na pewno nie zabraknie, a na doping
miejscowych kibiców liczyć będzie torunianka Anna Matusewicz, która rozpocznie
start w skoku w dal o godz. 15.48 . Finałowa sesja zawodów rozpoczyna się o 14.00,
a poza skokiem w dal kobiet z Anią Matusiewicz możemy się spodziewać emocji
między innymi w biegach na 200, 400 i 800 m, skoku o tyczce mężczyzn oraz
biegach sztafetowych.
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